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Marki Rituals Cosmetics i The North Face wchodzą do Galerii Jurajskiej.
Sephora i New Yorker modernizują lokale


Galeria Jurajska umacnia ofertę lifestylową. Największe centrum handlowe w Częstochowie przygotowuje się do debiutów marek Rituals Cosmetics i The North Face. Trwają także prace modernizacyjne w salonach Sephora i New Yorker, które wkrótce zaprezentują się w nowej odsłonie.

Galeria Jurajska rozwija swoją ofertę, wprowadzając do tenant-mixu kolejne popularne marki z segmentu zdrowia i urody oraz mody. Dział leasingu GTC S.A. podpisał właśnie umowy najmu z dwoma brandami – Rituals Cosmetics i The North Face, które już wkrótce zadebiutują w częstochowskim centrum handlowym.

– Jurajska to obiekt, który przyciąga uwagę największych rynkowych graczy, szukających partnera o dużym potencjale biznesowym. Silna pozycja lidera na regionalnym rynku, szeroki rynek konsumencki, rozwój galerii w ostatnich latach oraz wysoki wskaźnik komercjalizacji sprawiają, że marki chętnie wybierają to centrum handlowe na swój lokalny debiut – mówi Jarosław Tutaj, Head of Retail Leasing w GTC S.A.

– Tak jest również w przypadku Rituals Cosmetics oraz The North Face. Obie marki, które dynamicznie budują swoją sieć, za sprawą otwarć w Jurajskiej po raz pierwszy pojawią się ze swoimi sklepami w północnej części województwa śląskiego. Jesteśmy przekonani, że będą to niezwykle udane otwarcia, zwłaszcza, że zarówno Rituals Cosmetics, jak i The North Face cieszą się dziś dużym zainteresowaniem na polskim rynku – dodaje.

Rituals Cosmetics to brand kosmetyczny założony w Amsterdamie, który z ponad 1185 salonami jest obecny w 36 krajach, w tym w takich metropoliach jak Paryż, Londyn czy Nowy Jork. Także w Polsce marka rozwija sieć, lokując się w największych obiektach handlowych. Brand jest oddany idei zrównoważonego rozwoju oraz dobrego samopoczucia w świecie luksusowych produktów beauty. W jego asortymencie znajdują się m.in. kosmetyki do kąpieli, pielęgnacji ciała oraz produkty do domu. Najemca zajął lokal o powierzchni 154 m kw.

The North Face to z kolei wiodąca marka odzieży outdoorowej, obecna na rynku od ponad 50 lat. Brand jest znany z produktów przeznaczonych do ekstremalnych warunków pogodowych i terenowych, co czyni go popularnym wyborem wśród wspinaczy, turystów górskich, narciarzy i innych entuzjastów sportów na świeżym powietrzu. The North Face wprowadzi się do lokalu o powierzchni 145 m kw.

– Nowe marki są ważnym elementem rozwijanej przez Jurajską nowoczesnej oferty lifestylowej, która ewoluuje i podąża za trendami oraz potrzebami klientów. Zarówno Rituals Cosmetics, jak i The North Face to dziś brandy pożądane na rynku konsumenckim, popularne wśród odbiorców z różnych pokoleń, a do tego wyróżniające się jakością swoich produktów i ciekawą ofertą – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Idealnie więc wpasowują się w charakter tenant-mixu Jurajskiej. Co więcej, poszerzają portfolio unikalnych marek i konceptów, które na lokalnym rynku dostępne są wyłącznie w galerii. To buduje naszą przewagę i rozpoznawalność, a także umacnia pozycję obiektu jako centrum handlowego nr 1 w północnej części województwa śląskiego – dodaje.

Ale nie tylko nowe marki wzmacniają ofertę Jurajskiej. Zmiany zachodzą także w istniejących sklepach. W ciągu ostatnich dwóch lat aż 13 najemców zmodernizowało swoje lokale lub wprowadziło nowe koncepty handlowe. Obecnie prace trwają w dwóch kolejnych lokalach. Sephora postanowiła właśnie w Galerii Jurajskiej zaprezentować po raz pierwszy w województwie śląskim nowy koncept przestrzenny perfumerii. Także New Yorker modernizuje swój lokal i dodatkowo powiększa go o 195 m kw. 

– Nasi wieloletni partnerzy niezmiennie dostrzegają nasz potencjał, a co za tym idzie, rozwijają się, decydując się na tak duże zmiany. Obie marki przeprowadzają dziś w swoich lokalach zakrojone na szeroką skalę modernizacje, w efekcie których już niebawem klienci będą mogli robić zakupy w odświeżonych wnętrzach – dodaje Anna Borecka.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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